
segunda-feira, 30 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 
PORTARIA Nº 079/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020 

 
  

                        Nomeia membros para compor a 
Equipe de Transição de Governo 

 
 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 1º da 

Resolução 1.311/2012 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da 

Bahia. 

 
 

RESOLVE: 
 
Art.1º - Nomear Comissão de Transição de Governo, composta dos Seguintes 
Membros: 
 
a)  Aline Arruda de Sousa – Secretária de Finanças 
b)  Tatiane Emanuela Matos Vasconcelos de Aragão – Secretária de 
Administração; 
c)  Terezinha das Virgens Silva -  Controle Interno Municipal; 
d)  Diane  Bispo de Oliveira -  Setor Contábil; 
e)  David Costa Cerqueira Ribeiro e Geciene de Souza Santana -  
representantes do Prefeito eleito. 
 
Art. 2º - A comissão deverá obedecer ao disposto na Resolução nº 1.311/2012 
do Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia. 
 
 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 
 
 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 30 de novembro de 2020. 
 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C88B53272892D80EB4FD52374F550209


		2020-11-30T10:52:07-0300




